
ORG 2713

23.6.2022
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, Brno-město, 602 00 Brno
Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o.
se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

Změna č.1: SO 01 – Vodovodní řady - etapa V

Vícepráce: 630 884,62 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 630 884,62 Kč
Finanční dopad změn:

cena dle SOD 64 953 159,99 Kč
Vícepráce: 630 884,62 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Vícepráce celkem: 630 884,62 Kč
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 65 584 044,61 Kč

100,00% 64 953 159,99 Kč
0,97% 630 884,62 Kč

Přílohy:

V Brně dne: V Brně dne:
Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno
na základě plné moci

zace, a.s.

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

V lednu 2022 společnost EG.D, a.s. zaslala dodatečné vyjádření – Požadavek provozovatele sítě společnosti EG.D na ochranu
kabelů VVN proti mechanickému porušení při provádění prací. Ochrana spočívala v zakrytí kabelů půleným potrubím, které
bylo připevněno ke konzolám, na kterých kabely i potrubí leželo. Po dokončení výměny potrubí bude mechanická ochrana
odstraněna.
Projektová dokumentace s provedením ochrany kabelů VVN neuvažovala.

Brno, Primární kolektor - rekonstrukce vodovodu, etapa V

Číslo SOD objednatele: 5622050467 Číslo SOD zhotovitele: 2022-SoD-001


